
m, ,
.-- "í-. OBJEDNAVKA - SMLOUVA O DILO V"HXOO"X'O
" "" , ' uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

č.j.: VPŠH 95-36/2022-EU-SM

Zhotovitel
Název Elektromont-Huhn s.r.o.

Sídlo Kroměřížská 291, 768 24, Hulin

Zastoupená jednatelem společnosti:
Rudolf Barták

Telefon
Fax
IČO 46904786
DIČ CZ46904786

Bankovní spojení
Číslo účtu

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku, vedeným
soudem v Brně, oddíl C , vložka 6073.

Objednatel
Název česká republika - Vyšší policejni škola a

Střední poIicejni škola MV v Holešově
Sídlo Zlínská 991, 769 01 Holešov

Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Libor Krejčí

Vyřizuje: Be. Vlastimil Polášek
Telefon

Fax
IČO 64422402
DIČ CZ64422402

Bankovní spojení
Číslo účtu

Cena díla bez Cena díla
Předmět smlouvy DPH včetně DPH

Předmětem této smlouvy o dílo je oprava elekroinstalace 126 313,00 Kč 152 838,73 KČ
v kancelářích na objektu b -29 v areálu VPŠ a SPŠ MV v Holešově
dle cenové nabídky ze dne 25.7.2022.

CENA DILA CELKEM JCETNE DPH: 152 838,73 Kč
Lena dila mhrnuie veškeré nakladv zhotovdele sDo|ene s orovedenm Dredmetu díla a ie cenou neivvse DřK)Us"r ou.J J r J · · r

Podrobnosti platby:
Hotově ne Na účet

"" J " " " " " " "" " " J _ J 1_ _ _

Datum dodání: 26.8.2022
Místo plnění: sídlo objednatele

ano Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do data
předáni. Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit
sjednanou cenu.

"°': °""'n"'"'

Poznámky l připomínky: 3

UuňžI nn!hmln1 Kbnlm n .,.

V případě bezhotovostní platby vystaví prodávajici fakturu se splatnosti min. 14 dnů ode dne vystaveni faktury.

Další ujednáni:
1. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla a je cenou nejvýše přípustnou.
2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do data předání. Objednatel se zavazuje dokončené práce převzít

a zaplatit sjednanou cenu,
3. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky. Zároveň musí být doložené veškeré zápisy a protokoly

o zkouškách a revizích vyžadované příslušnými tech. normami. Součástí díla budou i předepsané certiňkáty, záruční listy a návody k obsluze.
o zkouškách a revizích vyžadované příslušnými techn. normami. Součásti díla budou i předepsané certiňkáty, záruč.listy a návody k obsluze.

4. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu bráni řádnému užÍvání díla.
5. V případě prodlenI zhotovitele s terminem dokončení je zhotovitel povinen zaplatit úrok z prodlenI ve výši 0,05% z ceny díla včetně DPH

za každý den prod|ení.
6. Zhotovitel vystaví fakturu, splatnost faktury činí 14 dnů po doručení. V případě prodlenI objednatele s úhradou řádně doručené faktury

je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH.
7. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dílo po dobu 60 měsíců ode dne podepsání zápisu o převzetí díla.
8. Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řidI přIslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění.
9. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, postupně čIslovanými dodatky.
10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží zhotovitel a jeden stejnopis objednatel.
11. prodávajÍcÍ je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejÍcÍch s plněním zakázky,

a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci.
Hulín 29.7.2022 Holešov 29.7.2022

"V""' Y"""vjm u UilUUWĹ jKUiä

Minisleístva vnitra v Holešově
Zlínská 991, 769 01 Holešov

-56-



Název

Nadpis rekapitulace

Akce

projekt

Investor
Z. Č

A. Č.

Smlouva

Vypracoval

Kontroloval

Datum

zpracovatel
CÚ

Hodnota
Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařIzeni
Oprava elektroinstalace v kancelářích na objektu b-29

VPŠ a SPŠ MV v Holešově, Zlínská 991, 769 01 Holešov

22-0169

22-0169BAR

25,7,2022
Elektomont-HulÍn s.r.o.

III/2022



Název
Základní náklady

Dodávka

Doprava 0,00%, Přesun 0,00%

Montáž - materiál

Montáž - práce

Mezisoučet 1

PPV 0,00% z montáže: materiál + práce

Nátěry

Zemní práce
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací

Mezisoučet 2

Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2

Rizika a pojištěni 0,00% z mezisoučtu 2

Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1
Základni náklady celkem

vedlejší náklady

GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2
vedlejší náklady celkem

Kompletační činnost

Hodnota A Hodnota B

0,00

65 190,00

61 123,00

0,00 126 313,00

0,00

0,00 126 313,00

126 313,00

Náklady celkem
Základ a hodnota DPH 21%

Náklady celkem s DPH
Elektroinstalace

126 313,00

65 190,00 61123,00



Název

Elektroinstalace
Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena celkem

Rozvaděč RP-2 kpl
Úprava rozvaděče RH kpl

Lišta vkládací 20/20 m

Lišta vkládací 40/20 m

Krabice All se svorkovnici ks

Kabel CYKY- J 3X1,5 m

Kabel CVKY- J 3X2,5 m

Kabel CVKY- j 5X4 m
Zásuvka 2P+PE 230V/16A nástěnná lP44
dvojitá ks

1

1

6

45

6

Zásuvka 2P+PE 230V/16A s přepěťovou
ochrannou nástěnná lP44 dvojitá

Svítidlo vestavné 595/595 34W LED

Zásuvka PC datová komplet dvojitá

Demontáž stávajícího zařízeni

Pomocné práce

Přesun hmot a režie

projektová dokumentace

Revizní technik

Drobný materiál

Elektroinstalace-Celkem

ks

ks

ks

kpl

kpl

kpl

kpl

kpl

kpl
65 190,00 61 123,00 126 313,00



2201095O36000
Spis. znak: H.2.1 Identifikátor:

Doklad o provedení předběžné řÍdící kontroly před schválením závazku

nebo uplatněním nároku

dle § 13 vyhlášky 416/2004 Sb., kterou se provádí zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě a o změně zákonů (zákon o finanční kontrole), v platném znění (dále jen
,,vyhláška")

Stručný popis navrhované operace (definice závazku): Oprava elekroinstalace v kancelářích
na objektu b - 29 v areálu VPŠ a SPŠ MV v Holešově

Určeno pro finanční místo: 50801
Číslo rozpočtové položky: 517180

Závazkem vzniká:
jednorázový výdaj v maximální výši 152,838,73 KČ včetně DPH

Způsob stanovení hodnoty předpokládaného výdaje*: výdaj byl stanoven na základě cenové

nabídky.
Způsob výběru oslovených dodavatelů**: Přímá zadání v souladu s NMV č, 27/2019, příloha

Č.1

Potvrzuji, že jsem provedl úkony stanovené v § 13 odst. 2 vyhlášky.

Připravovanou operaci schvaluji.
Datum: 26.7.2022
Podpis příkazce operace (Mgr. Libor Krejč . . ,

potvrzuji, že jsem provedl úkony stanoven

Připravovanou operaci schvaluji *) - negc

Datum: 26.7.2022
Podpis správce rozpočtu (Ing. Michal Pospíšil)

') nehodÍcÍ se škrtněte
* ČI. 7 odst. 1 NMV Č.27/2019 o zadávání veřejných zakázek,
** ČI. 7 odst. 3 NMV Č.27/2019 o zadáváni veřejných zakázek,


